A ADMS RERERIEFHR

(1/3)

(ERk2741 A58 HP§EL)

B EHERS HRAEt CSLOEHA
BIEAE WS RE R E SR EAEZNARSAY GREA)
BREVEORSEERAE - AEEZEEY=27 /L (ELREHRER)
ERBIESS ORTEC#&E! 4 IIv=—)LFEXRHEHIF GEM25-70
‘ iﬁ:Bq/mSN
. = I BEAI R
i i I s TRETE TRETTE AT
8 | REH 9134 9 1a137 o LBE
X2
1 — —
FRERLIE -
X2
2 J— J—
X2
1 J— N
X2
BERISG 2 — —
X2
3 J— N
X2
ERIIS — -
A% | AHERHEEK 0.23)| FH#EH( 0.18) T
11128108 | f#&EK | FHEHEK067) | FARH(EK 0.52) TR
o SR TS EER | AEH (K 0.35) | AHEHI(< 0.29) s
RRTT A8 | FHREC023) | FEHEK0.18)|  FHH
21 12A9H HEK | A% HK 058) | FEHI( 0.44) T
EMR | A 0.40) | RHEH(< 0.31) R
AHR FHEHEK 0.21) | A& H( 0.20) I
11118288 | f#&EK | FHEHEK 050) [ FARH(EK 0.47) TR
0 EEiE T8 — FEHR | ABREEK047) | AEH (K 0.21) TR
2 —_ J—
X2
1 J— J—
REHRTA TR 2% | FREE021) | FREC015)|  FEH
2| 12H28 | HEK | FHEEEK 042) | FH&EHI( 0.42) TR
FEMR | FHREEK 052) | FHEHK 0.34) R

X1 TR & RETRIERGERLES . =, ( JNIFRETRIEZRLET,
X2 [— JOFRIFAERBRAFEONTOEVREERHEIZFICLYRAELTLER A,




A ADMS RERERIEFHR

(2/3)

(ERk2741 A58 HP§EL)

B :Bg/m°N

5% % e I R B T
& = o ar\ DRk oLk 3
al s womnis | womaiy | wovass
X2
1 J— J—
ZEIERLIES .
X2
2 —_ —_
X2
1 J— J—
HEAERIG -
X2
2 —_ —_
A | AEHEEK 0.25) | FH#&H(K 0.18) TR
FRAFEIS 128118 | f#H&EK | FHEHBEEK 0.55)| R H(< 0.48) R
EMR | FRHEC0.27) | A& HI(< 0.30) TR
A | FAEHEK022) | FEHK0.18) R
ERBRISG 12A38 | f#EK | FHEHEK 049) | ARH (K 0.48) TR
FER | FEHBEK 049) | FEHEK 0.27) R
X2
1 —_ J—
EEEIRIE <2
2 —_ —_
X2
1 J— J—
Wi ERIEG -
X2
2 —_ —_
X2
1 J— J—
KNEFRIEG -
X2
2 —_ J—
X2
=HERIEG — -

X1 TR 1EF RETRERGZRLET . =, ( JAFRETREZRLES .
X2 T—1OFIE, AEBRAFEONTOVELWREERFHEIEFFICIYRELTOER A,




BHADHSERERERR

(3/3)

(ER27%1 858 HPEEL)

B Ba/m°N

Hozg e IS e T £ R
i Gl =04 I gsﬁ%ﬁqm 25&711137 Jg&gbﬂﬁ?r
A | FEH(K 0.25) | FEH(K 0.15) &
1| 12A38 | #H%K | FREK065) | FRHEK043)| Fit
SEMR | FERHK 050) | RERHI(K 0.32) TR
2 | FRHEK 021) | FEHEEK 0.17) TR
MIRERIS 2| 128108 | &K | THEH(K 052) | FH#EH(EK 0.53) - das
EMER | BB 082) | THH(K0.28)| THH
A5 | FEHEK0.25) | FHEH( 0.18) TR
3|1 12R108 | &K | FHRH(052)| FH&RH(< 0.39) T
EMR | FHREK0.36) | FHRH(K 0.34) T
A | FRHEK0.27) | FEEEK0.17) TR
1| 12A88 | &K | FEH(K050) | F4RH( 0.51) &
S —— EMER | BB 045) | FEHEK 0.2 THH
A | AEHEK021) | FEHEK 0.17) e
2| 12A8H | &K | FHRH(<0.58) | TR H(< 0.58) e
SEMR | THREK 0.32) | FHRH(K 0.30) &
X2
’ _ _
RIFHLS B | MR 020)| MRHEK 0.16)] AR
2| 12A58 | #W%EK | FRHK054) | FRHEK041)| TR
FEMR | FERHEEK 0.39) | FERHE(K 0.34) T
Ak | FEHK 0.21) | FEHEK 0.18) e
1] 12A18 | BEK | FRHEEK0.64)| FRH(< 041) TR
P EMER | AREK049) | FRHEK0.2D)] THH
AEE | FHEH(K 0.21) | FHEHEEK 0.14) TR
2| 12A18 | %K | FREK 067 | FHRH(058)| T
EMR | TREEK047) | FERHEK03D] T
X2
’ _ _
IRNERTIS .
X2
9 _ _
X2

R C A AR IR R B

X1 TR & RETRIERGERLES . =, ( NIFRETRIEZRLET,
X2 T— DRI AEBRENEONTOEOREERFEIEFICLYAELTLEE A,




